Директору МАУ ДО «ДШИ» Тоцкого района

                                                                     О.Ю. Русяевой

от

ЗАЯВЛЕНИЕ

	 Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________

	                                                                       (фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________________________________

	Дата рождения _________________________________________________________________

	Проживающего по адресу __________________________________________________
Школа (класс) либо Д/сад __________________________________________________

на обучение (отметить ):

☐ по дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств
[bookmark: _GoBack]☐ по дополнительной общеразвивающей программе в области искусств
☐ по дополнительной общеразвивающей программе в области искусств (платные образовательные услуги)

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]

	(полное наименование программы в соответствии с уставом учреждения)
____________________________________________________________________.

   СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ: Мать__________________________________________________________
                                                  (ФИО полностью)
Место работы___________________________________________________
Должность______________________________________________________
Телефон дом._________________________ тел. Сот.___________________

    На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных
данных ребёнка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации согласна.
    На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих
в целях обучения по образовательной предпрофессиональной программе в области искусств, согласен (согласна).
     С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными общеобразовательными программами по видам искусств, правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен(ознакомлена)
     К заявлению прилагаю документы:
·  Копию свидетельства о рождении ребенка;
·  Копию документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка;
·  Копию СНИЛС
·  Копию медицинского полиса
·  Медицинскую справку об отсутствии противопоказаний к занятиям
·  2 фотографии ребенка размером 3х4см;

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

                                                               «____»________________20___ г.